
 

       Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

2017-03-16 
nr 3/2017 

Sida 58 
 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 8 A, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

§ 19  

Delegationsordning gällande äldreboenden – svar på 
skrivelse från (L) 

Stadsdelsnämndens beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på skrivelsen. 

 
 
Ärendet 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2017-02-02 överlämnades en 

skrivelse till förvaltningen från Peter Backlund (L) angående 

delegationsordningen gällande äldreboende. Nämnden uppdrog till 

förvaltningen att besvara skrivelsen. I skrivelsen framför liberalerna 

önskemål om att delegationsordningen ändras så att ärenden gällande 

plats på särskilt boende ska underställas sociala delegationen för 

avgörande när förslag till beslut är att inte bevilja plats för den 

sökande. Denna ändring ska enligt skrivelsen gälla beslut där den 

sökande nekas att flytta från ordinärt boende till ett särskilt boende, 

eller från servicehus till vård- och omsorgsboende.  Förvaltningen ser 

att det skulle vara olyckligt med en förändring av delegationen 

gällande insatserna särskilt boende för äldre, dels då antalet avslag är 

förhållandevis få och dels då detta skulle fördröja beslutet till den 

enskilde och även i många fall utskrivning från sjukhuset.  

 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 20 februari 2017. 

Dnr 1.1.-065/2017 

 
Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Ola Gabrielson m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Ledamoten Peter Backlund  (L), yrkade bifall till eget förslag till 

beslut. 
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Reservation 
Ledamoten Peter Backlund (L) reserverade sig mot beslutet till 

förmån för det egna förslaget; 

”1. Att delegationsordningen ändras så att ärenden som avser ansökan 

om plats på särskilt boende ska underställas sociala delegationen för 

avgörande när förslag till beslut är att inte bevilja plats för den 

sökande. 

2. Att därutöver anföra följande. 

Förvaltningen har svarat fullödigt och tydligt på vår skrivelse. Vi har 

också genom skrivelsen fått mer kunskap om andelen avslag i vår 

förvaltning, där avslagsyrkanden framstår som färre än en del andra 

stadsdelar. Dessutom är det få ärenden som överklagas och går 

förvaltningen emot. Vi menar dock att det är ett problem att 

biståndsbedömningen och avslagsyrkanden ser olika ut över staden 

och stadens nya riktlinjer verkar ha svårt att slå igenom. För att bidra 

till tolkningen av riktlinjerna, och för att säkerställa att de upprätthålls, 

vill vi att alla avslagsbeslut bekräftas av politikerna i sociala 

delegationen.” 

 

 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i förslag till beslut samt 

reservation från (L) 

 

 

  

 


